БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӘЛӘБӘЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘТӘУБАШ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452035, Мәтәүбаш  ауылы, Мәктәп урамы, 62 а
Тел. 2-61-45

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МЕТЕВБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452035, с. Метевбаш, ул. Школьная  62 а

Тел. 2-61-45

 Совет сельского поселения Метевбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

 Республики Башкортостан

         КАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

« 26 » декабрь 2017 й.                          № 224                           « 26 » декабря  2017 г.

О продлении срока действия Соглашения между органами местного самоуправления муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и сельского  поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району полномочий сельского поселения по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет сельского  поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Пролонгировать
 Соглашение
между
органами местного самоуправления
муниципального
района
Белебеевский район Республики Башкортостан и сельского  поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району полномочий сельского поселения по осуществлению внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года и действует на неопределенный срок.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации
сельского  поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района
Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского  поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                    М.М.Зайруллин